
KO.0012.39.2022 

Protokół nr 206/2022 

z posiedzenia Komisji Obywatelskiej Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim w dniu  

20 września 2022 r.  

W posiedzeniu udział wzięli: 

 

1) Jaworska Dorota – Przewodnicząca komisji 

2) Antosiewicz Adrian 

3) Bartoszewicz Anna 

4) Pytkowski Tadeusz 

5) Szymankiewicz Grażyna 

 

oraz Burmistrz Pan Paweł Kanclerz, Zastępca Burmistrza Pan Dariusz Skarżyński, Skarbnik Gminy 

Pani Małgorzata Piotrowska, Dyrektor Biura Oświaty Gminy Ożarów Mazowiecki Pan Michał 

Turkas, Naczelnik Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Zagospodarowania 

Przestrzennego Pan Jakub Ciećwierz 

 

Temat: opiniowanie projektów uchwał na LVIII sesję RM 

 

1) (Druk Nr 558) Projekt uchwały o zmianie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Ożarów Mazowiecki, komisja zaopiniowała 4 głosami „za” przy 1 głosie 

„wstrzymującym”. 

2) (Druk Nr 559) Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2022 

rok, komisja zaopiniowała 4 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym”. 

3) (Druk Nr 557) Projekt uchwały w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości, 

stanowiącej własność Gminy Ożarów Mazowiecki, na rzecz użytkownika wieczystego, 

położonej w Duchnicach, komisja zaopiniowała pozytywnie. 

4) (Druk Nr 555) Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Ożarów Mazowiecki dla części obrębów Płochocin i Ołtarzew – 

w rejonie ulicy Gołaszewskiej, komisja zaopiniowała 4 głosami „za” przy 1 głosie 

„wstrzymującym”. 

5) (Druk Nr 556) Projekt uchwały w sprawie  miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Ożarów Mazowiecki dla obszaru Duchnice – Ołtarzew – część II, 

komisja zaopiniowała pozytywnie. 

6) (Druk Nr 510) Projekt uchwały w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Ożarów Mazowiecki, komisja zaopiniowała pozytywnie. 

7) (Druk Nr 547) Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy drodze położonej w Święcicach. 

Komisja akceptuje wniosek właściciela o nadanie nazwy drodze „Św. Franciszka z Asyżu”. 

8) (Druk Nr 560) Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie „Regulaminu określającego 

wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę 

lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych 

składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób obliczania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw”, komisja 

zaopiniowała pozytywnie. 

 



Komisji przedstawiono projekt uchwały na Druku Nr 561 w sprawie rozpatrzenia skargi na 

działanie Burmistrza Ożarowa Mazowieckiego, komisja zaopiniowała pozytywnie. 

 

 

Członkowie Komisji Obywatelskiej: 

1) Antosiewicz Adrian………………………………………………… 

2) Bartoszewicz Anna…………………………………………………. 

3) Jaworska Dorota…………………………………………………….. 

4) Pytkowski Tadeusz…………………………………………………. 

5) Szymankiewicz Grażyna……………………………………………. 

 

 

 

 

 

Do wiadomości: 

Burmistrz Ożarowa Mazowieckiego 


